平成 31年１月 24日

保護者の皆様

東京都立城南特別支援学校

山﨑 久美

部活動中止のお知らせ

平素より、本校の教育活動及び部活動に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校においてインフルエンザや発熱により欠席する生徒と発熱等で体調を崩して

いる生徒が多く出ています。さらなる感染を防ぐため１月 26日（土）の部活動は、実施し

ません。御家庭でも十分に休養し、インフルエンザ予防に努めてください。

お問合せ先 東京都立城南特別支援学校

〒144-0046 東京都大田区東六郷 2-18-19

     副校長  西巻 隆之

教務主任 柚木 秀彦

電  話（03）3734-6308

                 ﾌｧｸｼﾐﾘ（03）3734-6310